clG
9763816BD8
82120741D9
9763816BD8
8569483116
B03A35942E
9763816BD8
BO30A69EEA
B029417AD2
BO3A47F6CB
Z7439B2A1E
BO4EA35FC9
B0611D4416
B05011D6EC
BO4EAB6A3F
BO4EBFOD5D
8509095753
8509095753
BO04ES502D3
B061255E87
B0823A6CCB
B082749D14
B0823721E5
B061279C3D
B06121D055
BO611EC7E3
BO61ADFA7A
BOE53411F2
BOD2715C42
8569483116
9763816BD8
9763816BD8
B17CF763D2
B17276B76A
B172BB40B2
8169646D24

B1DO053DEC9
B1D0551F4A
B1D050B589
B1D0523956
B212A2BE12
B21E43786C
B1F1046E16
B25814E0F4
B15CB45A4F
BOEB17A339
BOEB17A339
B131CC234E

SBA Sistema Bibliotecario di Ateneo C. F. 97026980793
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OGGETTO DEL BANDO
Abb. On line
Abb. On line
Abb. On line
Abb. On line
Abb. On line
Abb. On line
Abb. On line
Abb. On line

Abb riviste carta
Abb riviste carta
Abb riviste carta
Abb riviste carta
Abb riviste carta
Abb riviste carta
Abb riviste carta
sottoscrizione contratto springer

sottoscrizione Springer CRUI

acquisto ebooks EDRA RDO MEPA n°4037709

Abb riviste cartacee Giuffré RDO 4057691

ABBONAMENTO RIVISTE Cacucci Rdo n 4084604

ABBONAMENTO RIVISTE WKI Rdo n 4081998

ABBONAMENTO RIVISTE Pacini Rdo n 4084845
ABBONAMENTO RIVISTE Maggioli Rdo n 4058119

ABB RIVISTE FRANCO ANGELI Rdo n 4057557
ABB RIVISTE GIAPPICHELLI Rdo n 4057214
abb Banche dati PsycArticles e Psycoinfo

abb. banche dati online "Leggi d'italia"
Sostituzione batterie BIOS Stampante
sottoscrizione WOS 2024
Sottoscrizione Elsevier
Ordine Elsevier
ABBONAMENTO LA GIUSTIZIA PENALE
DIRITTO MARITTIMO
IL BOLLETTINO TRIBUTARIO
Sottoscrizione AAAS Science/CRUI 2024
Quota ACNP 2024
ACQUISTO TESTI RDO N. 4379701
ACQUISTO TESTI RDO N. 4379921
ACQUISTO TESTI RDO N. 4379128
ACQUISTO TESTI RDO N.4379376

Online Refwor- CENFOR- RDO n. 4435042

ACQUISTO TESTI RDO N. 4442552
acquisto ROLL-UP RDO MEPA n° 4404308
Targa Formato A3 rdo n. 4489812
Carta chimica 3 copie
Sottoscrizione SCOPUS
sottoscrizione quota Api

Sottoscrizione contratto Wiley

PROCEDURE
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto

Trattativa diretta
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Torrossa abb on line

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa aperta

Trattativa aperta

Trattativa aperta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa aperta

Trattativa aperta

Trattativa aperta

Trattativa aperta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Trattativa diretta

Annc Anno 2024

ELENCO OPERATORI INVITATI
CRUI
CRUI
CRUI
CRUI

CELDES
ELSEVIER
EBSCO
Casalinilibri
La Tribuna
Il Mulino

EDITORIALE SCIENTIFICA SRL

CASA EDITRICE DOTT.EUGENIO JOVENE SRL
EDIZIONI SCIENTIFICHE ITALIANE SPA

FABRIZIO SERRA EDITORE SRL

EDIZIONI GIURIDICHE BUTTITTA

CRUI
CRUI
EDRA SPA
Giuffre
Cacucci
WKI
Pacini
Maggioli
Franco Angeli
Giappichelli
Cenfor international
WOLTERS KLUWER ITALIA SRL
INFO SERVICE SRL
CRUI
CRUI
CRUI
EBSCO
EBSCO
EBSCO
CRUI
Quota ACNP 2024
Wolters Kluwer CEDAM
Giappichelli
Il Mulino
Zanichelli
Cenfor international

DILED

TIPOLITOGRAFIA GRAFICHERRE

Societa GRAFICHERRE s.a.s
Ditta Grafiche Spataro SNC
CRUI
CRUI
CRUI

AGGIUDICATARIO
CRUI
CRUI
CRUI
CRUI
CELDES
ELSEVIER
EBSCO
Casalinilibri
La Tribuna
I Mulino
EDITORIALE SCIENTIFICA SRL
CASA EDITRICE DOTT.EUGENIO JOVENE SRL
EDIZIONI SCIENTIFICHE ITALIANE SPA
FABRIZIO SERRA EDITORE SRL
EDIZIONI GIURIDICHE BUTTITTA
CRUI
CRUI
EDRA SPA
Giuffre
Cacucci
WKI
Pacini
Maggioli
Franco Angeli
Giappichelli
Cenfor international
WOLTERS KLUWER ITALIA SRL
INFO SERVICE SRL
CRUI
CRUI
CRUI
EBSCO
EBSCO
EBSCO
CRUI
Quota ACNP 2024
Wolters Kluwer CEDAM
Giappichelli
I Mulino
Zanichelli
Cenfor international
DILED
TIPOLITOGRAFIA GRAFICHERRE
Societa GRAFICHERRE s.a.s
Ditta Grafiche Spataro SNC
CRUI
CRUI
CRUI

IMPORTO AGGIUDICAZIONE

€22.102,69
€47.729,30
€4.089,01
€4.456,62
€63.630,00
€8.200,55
€27.560,02
€1.677,00
€830,00
€3.730,50
€465,00
€384,00
€1.430,00
€5.800,00
€193,00
€3.990,68
57.910,09
€1.140,00
5.265,40
€295,00
€6.702,00
€2.345,00
€1.800,00
€1.411,50
€1.804,93
€37.83535
€14.960,00
€106,56
€16.343,27
€60.982,90
€30.407,68
€188,80
€270,40
€494,10
€8.226,75
€475,00
€260,00
€111,00
€46,55
€127,75
€7.010,00
€450,00
€85,00
€49,00
€167,50
€13.296,57
€748,92
€8.824,09

TEMPI DI COMPLETAMENTO
ord.del 29/01/24 mand del 19/03/24
ordine del 29/01/24 mand del 12/02/24
ordine del 12/02/24 mand del 19/03/24
ordine del 12/02/24 mand del 19/03/24
ordine del 13/02/24 mand del 29/04/24
ordine del 12/02/24 mand del 19/03/24
ordine del 12/02/24 non completo
ordine del 13/02/24 mand del 08/07/24
ordine del 15/02/24 mand del 29/04/24
ord. del 15/02/24 non completo
ordine del 16/02/24
ordine del 16/02/24
ordine del 16/02/24
ordine del 16/02/24 non completo
ordine del 16/02/24 mand del 08/07/24
ordine del 20/02/24 mand del 19/03/24
ordine del 20/02/24 mand del 19/03/24
ordine del 20/02/24 mand del 29/04/24
ordine del 01/03/24 non completo
ordine del 04/03/24
ordine del 05/03/24 mand del 29/04/24
ordine del 05/03/24 mand del 23/10/24
ordine del 11/03/24 mand del 08/07/24
ordine del 11/03/24 incompleto
ordine del 12/03/24 mand del 29/04/24
ordine del 12/03/24 mand del 29/04/24
ordine del 09/04/24 mand del 29/04/24
ordine del 16/04/24 mand del 29/04/24
ordine del 30/04/24 mand del 15/05/24
ordine del 30/04/24 mand del 15/05/24
ordine del 30/04/24 mand del 15/05/24
ordine del 14/05/24 mand del 18/09/24
ordine del 14/05/24 mand del 18/09/24
ordine del 14/05/24
ordine del 22/05/24 mand del 06/06/21
ordine del 22/05/24 mand del 06/06/24
ordine del 11/06/24
ordine del 11/06/24 mand del 01/08/24
ordine del 11/06/24 mand del 04/09/24
ordine del 11/06/24 mand del 01/08/24
ordine del 27/06/24 mand del 04/09/24
ordine del 01/07/24
ordine del 08/07/24 mand del 08/07/24
ordine del 17/07/24 mand del 01/08/24
ordine del 06/06/24 mand del 08/07/24
ordine del 25/07/24 mand del 01/08/24
ordine del 25/07/24 mand del 01/08/24
ordine del 25/07/24 mand del 01/08/24

IMPORTO SOMME LIQUIDATE
€22.102,69
€47.729,30
€4.089,01
€4.456,62
€63.630,00
€8.200,55
€27.344,58
€1.677,00

€830,00
€2.952,50

€5.205,00
€193,00
€3.990,68
57.910,09
€1.140,00
€4.390,00

€6.702,00
€2.345,00
€1.800,00
€1.039,00
€1.804,93
€37.835,35
€ 14.960,00
€106,56
€16.343,27
€60.982,90
€30.407,68
€188,80
€270,40

€8.226,75
€475,00

€111,00
€46,55
€127,75
€7.010,00

€85,00
€49,00
€167,50
€13.296,57
€748,92
€8.824,09



B131CC234E
B236AC75D5
B2F7D2DCDB
B32CA35461
B342455603
B317FC65AD
B3130610F6
B3561DAC82
B212A369A1
B061255E87
B41E514FSE
B446E28241

Sottoscrizione contratto Wiley

ACQUISTO N. 2 TOTEM MULTIMEDIALE
rinnovo ACNP/Universita di Bologna 2024
ABB RIVISTE ON LINE ESI 2024 Rdo 4635547
Rinnovo abb. servizio NILDE/CNR 2024

TESTO
CANCELLERIA SBA
LICENZA SOFTWARE 3D ORGANON
rinnovo abb online EBSCO

Abb riviste cartacee Giuffré RDO 4057691

Acquisto JOVE Numero RDO 4766738

TESTO

Trattativa diretta
Trattativa aperta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa aperta
Trattativa aperta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta
Trattativa diretta

Trattativa aperta

CRUI
GS SISTEMI S.R.L.
Universita degli Studi di BOLOGNA ABIS
ESI
CN.R
U.P.LE. DI MARLIN RICCARRDO & C. s.n.c.
MASTRIPIERI S.r.L.
Accurate
EBSCO Information Services
Giuffre
Celdes S.r.l.
TECHWIN Srl

CRUI
GS SISTEMI S.R.L.
Universita degli Studi di BOLOGNA ABIS
ESI
CN.R

U.P.L.E. DI MARLIN RICCARRDO & C. s.n.c.

MASTRIPIERI S.r.L.
Accurate
EBSCO Information Services
Giuffre
Celdes S.r.l.
TECHWIN Srl

€41.951,00
€2.750,00
€475,00
€1.739,41
€225,00
€234,00
€96,64
€748,00
€6.508,00
4.685,00
€22.200,00
€.100,00
€

ordine del 25/07/24 mand del 01/08/24
ordine del 27/07/24 mand del

ordine del 09/09/24

ordine del 25/09/24 mand del 23/10/24
ordine del 02/10/24

ordine del 10/10/24 mand del 14/11/24
ordine del 10/10/24 mand del 14/11/24
ordine del 10/10/24 mand del 14/11/24
ordine del 27/06/24 non completo
ordine del 08/04/24 non completo
ordine del 06/11/24

ordine del 26/11/24

€41.951,00
€2.750,00

€1.739,41

€234,00
€96,64
€748,00
6.214,54
1.050,00

€

€

€



