## SBA Sistema Bibliotecario di Ateneo C. F. 97026980793 Annc Anno 2024 D.LGS. 33/2013

CIG	OGGETTO DEL BANDO	PROCEDURE	ELENCO OPERATORI INVITATI	AGGIUDICATARIO	IMPORTO AGGIUDICAZIONE	TEMPI DI COMPLETAMENTO	IMPORTO SOMME LIQUIDATE
9763816BD8	Abb. On line	Affidamento diretto	CRUI	CRUI	€ 22.102,69	ord.del 29/01/24 mand del 19/03/24	€ 22.102,69
82120741D9	Abb. On line	Affidamento diretto	CRUI	CRUI	€ 47.729,30	ordine del 29/01/24 mand del 12/02/24	€ 47.729,30
9763816BD8	Abb. On line	Affidamento diretto	CRUI	CRUI	€ 4.089,01	ordine del 12/02/24 mand del 19/03/24	€ 4.089,01
8569483116	Abb. On line	Affidamento diretto	CRUI	CRUI	€ 4.456,62	ordine del 12/02/24 mand del 19/03/24	€ 4.456,62
B03A35942E	Abb. On line	Trattativa diretta	CELDES	CELDES	€ 63.630,00	ordine del 13/02/24 mand del 29/04/24	€ 63.630,00
9763816BD8	Abb. On line	Affidamento diretto	ELSEVIER	ELSEVIER	€ 8.200,55	ordine del 12/02/24 mand del 19/03/24	€ 8.200,55
B030A69EEA	Abb. On line	Affidamento diretto	EBSCO	EBSCO	€ 27.560,02	ordine del 12/02/24 non completo	€ 27.344,58
B029417AD2	Abb. On line	Torrossa abb on line	Casalinilibri	Casalinilibri	€ 1.677,00	ordine del 13/02/24 mand del 08/07/24	€ 1.677,00
B03A47F6CB	Abb riviste carta	Trattativa diretta	La Tribuna	La Tribuna	€ 830,00	ordine del 15/02/24 mand del 29/04/24	€ 830,00
Z7439B2A1E	Abb riviste carta	Trattativa diretta	Il Mulino	Il Mulino	€ 3.730,50	ord. del 15/02/24 non completo	€ 2.952,50
B04EA35FC9	Abb riviste carta	Trattativa diretta	EDITORIALE SCIENTIFICA SRL	EDITORIALE SCIENTIFICA SRL	€ 465,00	ordine del 16/02/24	
B0611D4416	Abb riviste carta	Trattativa diretta	CASA EDITRICE DOTT.EUGENIO JOVENE SRL	CASA EDITRICE DOTT.EUGENIO JOVENE SRL	€ 384,00	ordine del 16/02/24	
B05011D6EC	Abb riviste carta	Trattativa diretta	EDIZIONI SCIENTIFICHE ITALIANE SPA	EDIZIONI SCIENTIFICHE ITALIANE SPA	€ 1.430,00	ordine del 16/02/24	
B04EAB6A3F	Abb riviste carta	Trattativa diretta	FABRIZIO SERRA EDITORE SRL	FABRIZIO SERRA EDITORE SRL	€ 5.800,00	ordine del 16/02/24 non completo	€ 5.205,00
B04EBF0D5D	Abb riviste carta	Trattativa diretta	EDIZIONI GIURIDICHE BUTTITTA	EDIZIONI GIURIDICHE BUTTITTA	€ 193,00	ordine del 16/02/24 mand del 08/07/24	€ 193,00
8509095753	sottoscrizione contratto springer	Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 3.990,68	ordine del 20/02/24 mand del 19/03/24	€ 3.990,68
8509095753	sottoscrizione Springer CRUI	Trattativa diretta	CRUI	CRUI	57.910,09	ordine del 20/02/24 mand del 19/03/24	57.910,09
B04E9502D3	acquisto ebooks EDRA RDO MEPA n°4037709	Trattativa diretta	EDRA SPA	EDRA SPA	€ 1.140,00	ordine del 20/02/24 mand del 29/04/24	€ 1.140,00
B061255E87	Abb riviste cartacee Giuffrè RDO 4057691	Trattativa diretta	Giuffrè	Giuffrè	5.265,40	ordine del 01/03/24 non completo	€ 4.390,00
B0823A6CCB	ABBONAMENTO RIVISTE Cacucci Rdo n 4084604	Trattativa diretta	Cacucci	Cacucci	€ 295,00	ordine del 04/03/24	
B082749D14	ABBONAMENTO RIVISTE WKI Rdo n 4081998	Trattativa diretta	WKI	WKI	€ 6.702,00	ordine del 05/03/24 mand del 29/04/24	€ 6.702,00
B0823721E5	ABBONAMENTO RIVISTE Pacini Rdo n 4084845	Trattativa diretta	Pacini	Pacini	€ 2.345,00	ordine del 05/03/24 mand del 23/10/24	€ 2.345,00
B061279C3D	ABBONAMENTO RIVISTE Maggioli Rdo n 4058119	Trattativa diretta	Maggioli	Maggioli	€ 1.800,00	ordine del 11/03/24 mand del 08/07/24	€ 1.800,00
B06121D055	ABB RIVISTE FRANCO ANGELI Rdo n 4057557	Trattativa diretta	Franco Angeli	Franco Angeli	€ 1.411,50	ordine del 11/03/24 incompleto	€ 1.039,00
B0611EC7E3	ABB RIVISTE GIAPPICHELLI Rdo n 4057214	Trattativa diretta	Giappichelli	Giappichelli	€ 1.804,93	ordine del 12/03/24 mand del 29/04/24	€ 1.804,93
B061ADFA7A	abb Banche dati PsycArticles e Psycoinfo	Trattativa diretta	Cenfor international	Cenfor international	€ 37.835,35	ordine del 12/03/24 mand del 29/04/24	€ 37.835,35
B0E53411F2	abb. banche dati online "Leggi d'italia"	Trattativa diretta	WOLTERS KLUWER ITALIA SRL	WOLTERS KLUWER ITALIA SRL	€ 14.960,00	ordine del 09/04/24 mand del 29/04/24	€ 14.960,00
B0D2715C42	Sostituzione batterie BIOS Stampante	Trattativa diretta	INFO SERVICE SRL	INFO SERVICE SRL	€ 106,56	ordine del 16/04/24 mand del 29/04/24	€ 106,56
8569483116	sottoscrizione WOS 2024	Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 16.343,27	ordine del 30/04/24 mand del 15/05/24	€ 16.343,27
9763816BD8	Sottoscrizione Elsevier	Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 60.982,90	ordine del 30/04/24 mand del 15/05/24	€ 60.982,90
9763816BD8	Ordine Elsevier	Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 30.407,68	ordine del 30/04/24 mand del 15/05/24	€ 30.407,68
B17CF763D2	ABBONAMENTO LA GIUSTIZIA PENALE	Trattativa aperta	EBSCO	EBSCO	€ 188,80	ordine del 14/05/24 mand del 18/09/24	€ 188,80
B17276B76A	DIRITTO MARITTIMO	Trattativa aperta	EBSCO	EBSCO	€ 270,40	ordine del 14/05/24 mand del 18/09/24	€ 270,40
B172BB40B2	IL BOLLETTINO TRIBUTARIO	Trattativa aperta	EBSCO	EBSCO	€ 494,10	ordine del 14/05/24	
8169646D24	Sottoscrizione AAAS Science/CRUI 2024	Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 8.226,75	ordine del 22/05/24 mand del 06/06/21	€ 8.226,75
	Quota ACNP 2024	Trattativa diretta	Quota ACNP 2024	Quota ACNP 2024	€ 475,00	ordine del 22/05/24 mand del 06/06/24	€ 475,00
B1D053DEC9	ACQUISTO TESTI RDO N. 4379701	Trattativa diretta	Wolters Kluwer CEDAM	Wolters Kluwer CEDAM	€ 260,00	ordine del 11/06/24	
B1D0551F4A	ACQUISTO TESTI RDO N. 4379921	Trattativa diretta	Giappichelli	Giappichelli	€ 111,00	ordine del 11/06/24 mand del 01/08/24	€ 111,00
B1D050B589	ACQUISTO TESTI RDO N. 4379128	Trattativa diretta	Il Mulino	Il Mulino	€ 46,55	ordine del 11/06/24 mand del 04/09/24	€ 46,55
B1D0523956	ACQUISTO TESTI RDO N.4379376	Trattativa diretta	Zanichelli	Zanichelli	€ 127,75	ordine del 11/06/24 mand del 01/08/24	€ 127,75
B212A2BE12	Online Refwor- CENFOR- RDO n. 4435042	Trattativa diretta	Cenfor international	Cenfor international	€ 7.010,00	ordine del 27/06/24 mand del 04/09/24	€ 7.010,00
B21E43786C	ACQUISTO TESTI RDO N. 4442552	Trattativa aperta	DILED	DILED	€ 450,00	ordine del 01/07/24	
B1F1046E16	acquisto ROLL-UP RDO MEPA n° 4404308	Trattativa aperta	TIPOLITOGRAFIA GRAFICHERRE	TIPOLITOGRAFIA GRAFICHERRE	€ 85,00	ordine del 08/07/24 mand del 08/07/24	€ 85,00
B25814E0F4	Targa Formato A3 rdo n. 4489812	Trattativa aperta	Società GRAFICHERRE s.a.s	Società GRAFICHERRE s.a.s	€ 49,00	ordine del 17/07/24 mand del 01/08/24	€ 49,00
B15CB45A4F	Carta chimica 3 copie	Trattativa aperta	Ditta Grafiche Spataro SNC	Ditta Grafiche Spataro SNC	€ 167,50	ordine del 06/06/24 mand del 08/07/24	€ 167,50
B0EB17A339	Sottoscrizione SCOPUS	Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 13.296,57	ordine del 25/07/24 mand del 01/08/24	€ 13.296,57
B0EB17A339	sottoscrizione quota Api	Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 748,92	ordine del 25/07/24 mand del 01/08/24	€ 748,92
B131CC234E	Sottoscrizione contratto Wiley	Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 8.824,09	ordine del 25/07/24 mand del 01/08/24	€ 8.824,09

B131CC234E	Sottoscrizione contratto Wiley	Trattativa diretta	CRUI	CRUI	€ 41.951,00	ordine del 25/07/24 mand del 01/08/24	€ 41.951,00
B236AC75D5	ACQUISTO N. 2 TOTEM MULTIMEDIALE	Trattativa aperta	GS SISTEMI S.R.L.	GS SISTEMI S.R.L.	€ 2.750,00	ordine del 27/07/24 mand del	€ 2.750,00
B2F7D2DCDB	rinnovo ACNP/Università di Bologna 2024	Trattativa diretta	Università degli Studi di BOLOGNA ABIS	Università degli Studi di BOLOGNA ABIS	€ 475,00	ordine del 09/09/24	
B32CA35461	ABB RIVISTE ON LINE ESI 2024 Rdo 4635547	Trattativa diretta	ESI	ESI	€ 1.739,41	ordine del 25/09/24 mand del 23/10/24	€ 1.739,41
B342455603	Rinnovo abb. servizio NILDE/CNR 2024	Trattativa diretta	C.N.R	C.N.R	€ 225,00	ordine del 02/10/24	
B317FC65AD	TESTO	Trattativa aperta	U.P.I.E. DI MARLIN RICCARRDO & C. s.n.c.	U.P.I.E. DI MARLIN RICCARRDO & C. s.n.c.	€ 234,00	ordine del 10/10/24 mand del 14/11/24	€ 234,00
B3130610F6	CANCELLERIA SBA	Trattativa aperta	MASTRIPIERI S.r.L.	MASTRIPIERI S.r.L.	€ 96,64	ordine del 10/10/24 mand del 14/11/24	€ 96,64
B3561DAC82	LICENZA SOFTWARE 3D ORGANON	Trattativa diretta	Accurate	Accurate	€ 748,00	ordine del 10/10/24 mand del 14/11/24	€ 748,00
B212A369A1	rinnovo abb online EBSCO	Trattativa diretta	EBSCO Information Services	EBSCO Information Services	€ 6.508,00	ordine del 27/06/24 non completo	6.214,54
B061255E87	Abb riviste cartacee Giuffrè RDO 4057691	Trattativa diretta	Giuffrè	Giuffrè	4.685,00	ordine del 08/04/24 non completo	1.050,00
B41E514F5E	Acquisto JOVE Numero RDO 4766738	Trattativa diretta	Celdes S.r.I.	Celdes S.r.I.	€ 22.200,00	ordine del 06/11/24	€
B446E28241	TESTO	Trattativa aperta	TECHWIN SrI	TECHWIN SrI	€. 100,00	ordine del 26/11/24	€
					€		€